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Szanowny Panie Radny, 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 31 maja 2021 roku, która wpłynęła do Urzędu 26 
lipca 2021 roku informuję: 

Ad 1. 

Na wniosek Komisji Technicznej, która odbyła się 8 marca 2021 roku, rozszerzono zakres 
planowanego projektu i została zmieniona nazwa zadania: „Rozbudowa ul. Wiślanej na odc. 
od ul. Rolniczej do ul. Brzegowej oraz ulicy Brzegowej na odcinku od ul. Wiślanej do  
ul. Krajobrazowej”. Przygotowano materiały przetargowe w celu wyłonienia biura 
projektowego. W dniu 13 maja 2021 roku ogłoszono postępowanie przetargowe. 

Ad 2. 

Podpisano umowę z biurem projektowym w celu opracowania kompleksowej dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej. 

Ad 3. 

Obecnie trwają prace nad opracowaniem dokumentacji technicznej. Jest to opracowanie 
złożone, wielobranżowe. 
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Ad 4. 

Urząd będzie dążył do uzyskania decyzji Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
zezwalającej na realizację inwestycji drogowej. 

Ad 5. 

Z informacji uzyskanych z Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o. o. wynika, 
że zakończenie budowy brakujących fragmentów sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej w ulicy Wiślanej, wyrażone w punkcie 2 Harmonogramu Realizacji Inwestycji sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Łomianki na lata 2021 – 2024 przewidziane jest na 
drugą połowę kwietnia 2022 roku (zgodnie z umową, która podpisana została 19 lipca 2021 
roku). 
Opóźnienie w stosunku do terminów wskazanych w harmonogramie wynika z tego,  
że postępowanie przetargowe dla realizacji ww. zadania, wszczęte  24 marca 2021 roku, 
musiało zostać unieważnione i przeprowadzone po raz drugi.  
Otwarcie ofert dla pierwszego postępowania miało miejsce 5 maja 2021 roku, natomiast  
28 maja 2021 roku zostało unieważnione ponieważ najtańsza z przedłożonych ofert znacznie 
przewyższała budżet przeznaczony przez ZWiK na realizację zadania. 
W konsekwencji przetarg na realizację powyższej inwestycji został ogłoszony ponownie  
10 czerwca 2021 roku, przy czym kwota inwestorska została podwyższona. Drugie 
postępowanie przetargowe pozwoliło na wyłonienie wykonawcy dla realizacji ww. zadania  
i podpisanie 19 lipca 2021 roku umowy na realizację prac. 

Ad 6. 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. potwierdził, że uchwalony w dniu  
21 stycznia 2021 roku Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych  
i kanalizacyjnych na lata 2021-2024 jest realizowany zgodnie z kolejnością inwestycji i nie 
wymaga na tym etapie zmiany dokumentu. 

 

Z poważaniem 
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